ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Пировское

28.04.2016                                                                                                         № 4-п
	О закреплении депутатов,

избранных по единому пропорциональному
избирательному округу, за населенными пунктами

Руководствуясь ст.27 Устава Пировского района, ст.13 Регламента Пировского районного Совета депутатов  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.С целью улучшения взаимодействия и работы депутатов Пировского районного Совета с избирателями района, закрепить депутатов  Пировского районного Совета, избранных по единому пропорциональному избирательному округу, за населенными пунктами района, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Контроль   за   исполнением    настоящего   постановления   оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Пировского района Красноярского края.

Председатель Пировского

районного Совета депутатов                                                           Г.И.Костыгина
Приложение
к Постановлению
Пировского районного

Совета депутатов

от «28» апреля 2016г.

	Номер

избирательного

округа
	Ф.И.О.

депутата
	Границы  избирательного округа

	1.

	Ратко Александр Васильевич

Кравченко Любовь Николаевна
	с.Пировское: пер.Аптечный,  ул.Зеленая, ул.Кооперативная, ул.Ленина,  ул.Пионерская, ул.Советская, пер.Советский

	2.

	Паластырев Валерий Васильевич

Игнатов Николай Александрович
	с.Пировское: пер.Банковский, ул.Белинского, ул.Восточная, ул.Дорожная, пер.Ленинский, ул.Мичурина, пер.Речной, ул.Солнечная, ул.Таежная, ул.1 Мая

	3.

	Одинцов Михаил Валентинович
Костыгина Галина Ильинична
	с.Пировское: ул.Высоковольтная, ул.Гагарина, ул.Комсомольская, пер.Комсомольский, ул.Коренева, ул.Молодежная, ул.Озерная, ул.Партизанская, ул.1-ая Северная, ул.2-ая Северная, ул.50 лет Октября

	4.

	Ягудина Людмила Александровна

Григорьев Иван Васильевич
	с.Пировское: ул.Калинина, ул.Кирова, ул.Ключевая, ул.Куйбышева, ул.Лесная, ул.Октябрьская, ул.Пролетарская, ул.Строительная

	5.

	Коваленко Наталья Анатольевна

Рассеева Галина Михайловна
	п.Кетский: ул.А.Клеймюка, ул.Баумана, ул.Буденного,  ул.Гагарина, ул.Зеленая, ул.Лесная, ул.Молодежная, ул.Новая, ул.Советская, ул.Солнечная, ул.Студенческая, ул.Центральная, ул.Школьная

	6.

	Федченко Иван Михайлович

Хасанов Марат Рашидович
	п.Кетский: ул.Комсомольская, ул.Пионерская, ул.Рабочая, ул.Таежная, п.Омский

	7.

	Шмаль Оксана Львовна

Пергунов Александр Григорьевич
	с.Бушуй, д.Алгайск , д.Доново, д.Никольск, д.Петропаловка, с.Комаровка, ул.Новомихайловка, д.Новый Ислам, д.Туруханка, д.Новотроицкая,

д.Новый Тимершик

	8.

	Михайлов Сергей Николаевич

Егоров Виктор Андреевич

	с.Кириково, д.Волоковое,  д.Игнатово, д.Раменское,  д.Светлицк, д.Холмовое, д.Усковское, д.Шагирислам, д.Шумбаш

	9.

	Аминаев Вазир Вагизович

Клименко Светлана Валерьевна
	с.Икшурма, д.Коврига,  с.Солоуха,  д.Долгово,
 п.Кемский, д.Михайловка, д.Новониколаевское, д.Филипповка

	10.
	Тимофеева Галина Михайловна

Наумова Марина Владимировна

Перминова Надежда Геннадьевна
	с.Троица, с.Бельское,д.Куренная Ошма, д.Новый Сатыш, п.Пировский